
R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

 

 
Nr. 68 din 26.11.2023 

 
HOTĂRÂRE 

 

Cu privire la: aprobare sumă necesară organizării Pomului de Crăciun. 
 

Având în vedere: 

 

- Referatul domnului primar nr. 9836 din 21.11.2022; 

- Raportul de specialitate nr. 9837 din 21.11.2022, întocmit de Lincă Ristel; 

- Raportul de specialitate nr. 9840 din 21.11.2022, întocmit de Soare Stela; 

- Raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Izbiceni; 

- Avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Izbiceni; 

În temeiul art.139, alin. (1) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 din 2 iulie 2019, privind Codul 

Administrativ; 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  IZBICENI JUDEȚUL OLT 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 

Art. 1. Se aprobă sumă necesară organizării Pomului de Crăciun în anul 2023 din fonduri 

bugetare, în sumă de 36.000 lei, după cum urmează: 

Școală   – 22.000 lei                      din contul       65.04.01.20.30.30 

Primărie -14.000 lei                       din contul      51.01.03.20.30.30 
 

            Art. 2. Primarul comunei Izbiceni împreună cu compartimentele din aparatul său de 

specialitate vor aduce la îndeplinire prevederile din prezenta hotărâre. 

 

Art. 3. Prezenta hotărâre se va comunica: 

- Instituției Prefectului - județului Olt-Controlul legalității actelor,  

- Compartimentului de Achiziții publice din cadrul Primăriei comunei Izbiceni,  

- Compartimentului financiar contabil, 

- Primarului comunei Izbiceni pentru ducerea la îndeplinire, 

- Se va afișa pentru publicitate. 

 

 

 

 

 

 

 

Adoptată astăzi, 26.11.2023 

Consilieri în funcție – 13; Consilieri prezenți – 13 

Au votat „pentru” – 13; Au votat „împotriva” – 0; S-au abținut de la vot - 0 

Contrasemnează, 

Secretar general, 

Mihalcea Silvius-Gabriel 

 

 

Președinte de sedinţă, 

Consilier, 

Ghidurea Gigi 


